
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                    Х  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1974 
 

08.05.2020 м. Хуст 
  

Про погодження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) громадянам Данча Л.І. та 

Данча В.Ю. без підпису із суміжним 

землекористувачем Табака В.О. 

 

Розглянувши заяву Данча В.Ю. за вх. №Д-694/02-27 від 16.03.2020 про 

погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) без підпису із 

суміжним землекористувачем Табака В.О., враховуючи свідоцтво на право 

власності на житло №1309 від 31.08.2000, спадковий договір житлового будинку 

за реєстраційним №1922 від 05.10.2016, інформаційну довідку з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно за №69834143 від 05.10.2016, висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 40, 158, 159, 186 Земельного 

Кодексу України, ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26, ст. 55 Закону 

України «Про Землеустрій», Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Хустської міської ради  

 

                                                                 ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), земельна ділянка  

площею 0,0132 га,в м. Хуст, вул. Чехова, 7 А,для будівництва та обслуговування 

житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибної ділянки), 

громадянам Данча Любов Іванівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2261703908 та Данча Володимиру Юрійовичу, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків –3208701937, без 

підпису із суміжним землекористувачем Табака В.О.. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


